MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 153, DE 24 DE SETEMBRO DE 2014

Alterada pela Portaria PRR3 nº 217, de 27 de novembro de 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das suas atribuições legais e considerando o disposto no

artigo 106 da  Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve designar os servidores,

abaixo  relacionados,  para  comporem  a  Comissão  Especial  para  desfazimento  de  bens  de

informática,  constantes  do  Expediente  Administrativo  MPF/PRR  3ª  Região  nº

1.03.000.001126/2014-48:

I - Presidente: WESLEY MOURA VIDAL, matrícula nº 18136-6, Técnico do MPU/

Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, código TC-0101.06, classe B, padrão 7;

II - Membros: LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DE MELO, matrícula nº 23651-9,

Técnico  do  MPU/Apoio  TécnicoAdministrativo/Tecnologia  da  Informação,  código  TC-0101.06,

classe B, padrão 7, e DOUGLAS EDUARDO BEZERRA DE OLIVEIRA, matrícula nº 14877-6,

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código  TC-0101.01,  classe  B,

padrão 8;

III - Suplente: LUIS CLAUDIO TALASQUI, matrícula nº 5929-3, Analista do MPU/

Tecnologia da Informação e Comunicação/Suporte e Infraestrutura, código AN-0207.47, classe C,

padrão 13.

I – Presidente: WESLEY MOURA VIDAL, matrícula nº 18136-6, Técnico do MPU/

Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, código TC-0101.06, classe B, padrão 8;

II  –  Membros:  CARLOS HENRIQUE DE MENDONÇA COELHO, matrícula  nº

2568-2,  Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação,  código TC-

0101.06, classe C, padrão 13; LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DE MELO, matrícula nº 23651-9,

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8793/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-28_222.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

Técnico do MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação,  código TC-0101.06,

classe B, padrão 8; SIDNEY DOS SANTOS SALES, matrícula nº 7911-1, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, código TC-0101.01, classe C, padrão 13.

III – Suplente: LUIS CLAUDIO TALASQUI, matrícula nº 5929-3, Analista do MPU/

Tecnologia da Informação e Comunicação/Suporte e Infraestrutura, código AN-0207.47, classe C,

padrão 13.

2.  Prorrogar  o  prazo  para  a  conclusão  dos  trabalhos  da  Comissão  por  mais  60

(sessenta) dias. (Redação dada pela Portaria PRR3 nº 217, de 27 de novembro de 2014)

O Presidente será substituído  em seus  impedimentos  eventuais  e  temporários  por

outro Membro da Comissão, observada a ordem de designação do inciso II, da referida Portaria.

O prazo para a conclusão dos trabalhos é de 60 (sessenta) dias.

A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência. Publique-se.

PEDRO BARBOSA PEREIRA NETO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no    D  MPF-e  ,   Brasília,  DF,    26   set.   2014  ,    Caderno
Administrativo  .   p  .     1  5

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8823/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-25_177.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8793/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-28_222.pdf